様式３　生物遺伝資源の譲渡完了通知
組織名
役職　氏名
独立行政法人 製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター
所長　氏名

生物遺伝資源の譲渡完了通知

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

独立行政法人 製品評価技術基盤機構 バイオテクノロジーセンターは、生物遺伝資源の譲渡に関する契約（XXXXXXXX評基バ第XXX号）に基づき、貴殿から譲渡いただいた別添の生物遺伝資源XX株を受領しました。
　　契約書第X条に基づき、ここに通知します。

敬具
（連絡先)
〒292-0818　千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8
独立行政法人 製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター（NBRC）
生物資源利用促進課
電子メール：nbrc@nite.go.jp